
 
 

UCHWAŁA NR IX/95/25 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 2 do uchwały 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 753 366,67 zł, tj. do kwoty 8 951 028,30 zł, który zostanie 
pokryty z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 753 366,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy 

 
 

Agnieszka Makowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2901



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 18-06-2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 424 589,66 -700 000,00 724 589,66

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 600 000,00 -200 000,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 595,00 -200 000,00 294 595,00

 325 000,00 -200 000,00 125 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 600 000,00 -500 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 -500 000,00 100 000,00

 600 000,00 -500 000,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 910 700,00 37 366,67 948 066,67

75412 Ochotnicze straże pożarne 811 500,00 37 366,67 848 866,67

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

50 000,00 7 865,68 57 865,68

WS Wsparcie jednostek OSP woj.zach.-pom. w usuwaniu
skutków zmian klimatycznych

0,00 7 865,68 7 865,68

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 29 500,99 29 500,99

WS Wsparcie jednostek OSP woj.zach.-pom. w usuwaniu
skutków zmian klimatycznych

0,00 29 500,99 29 500,99

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 160 877,06 1 416 000,00 10 576 877,06

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 762 324,80 1 416 000,00 5 178 324,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 099 000,00 1 416 000,00 2 515 000,00

 1 059 000,00 -919 000,00 140 000,00

K4 Kanalizacja na terenie Gminy Stepnica 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00

Razem: 57 184 920,20 753 366,67 57 938 286,87

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2901



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

8 955 519,43

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 22 585,04

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 8 932 934,39

4 491,13

Przelewy na rachunki lokat 994 4 491,13

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 18-06-2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy              

na 2025 rok

2

Rozchody ogółem:

1

1

Przychody ogółem:

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2901


	UCHWAŁA NR IX/95/25 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-26T11:56:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




